年 月 日

〒

印

［ C401_01_様式9_変更登録 ］

記

担 当 者 氏 名

［ 様式第9号 ］

「 奈 良 の 木 」 事 業 者 登 録 制 度 【 変 更 登 録 申 請 書 】

「奈良の木」マーケティング協議会　会長 様

所 在 地

（変更後）

【3】 添付書類     ※添付するものをご記入下さい。

事 業 者 名

登録番号

【2】 登録内容変更事項

（変更前）

業種

「奈良の木」マーケティング協議会で登録された内容について、下記のとおり内容が変わりましたので、
「奈良の木」事業者 登録要領 第10条に基づき変更登録申請します。

【1】 「奈良の木」事業者登録制度　登録業種および登録番号

ふ り が な

代 表 者 氏 名

ふ り が な

【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

□ 素材生産業者

□ 建築業者

□ 木材流通業者

□ 地域ネットワーク

□ 製材・木材加工業者

□ 設計業者